АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.03.2021 года  № 161-р
          г. Велиж

        Рассмотрев письмо Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию от 12.02.2021  исх. №0583-07 в соответствии со ст.ст.29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),
        1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район от 05.02.2021 № 77-р «О создании штаба по координации действий при проведении сезонных полевых работ на территории поселений Велижского района» следующие изменения:
1) ввести в состав штаба:

- Якутину О.А. – главного специалист отдела растениеводства, плодородия и агротехнологий Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию (по согласованию)
        2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В. Аскаленок.

И.о. Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                  О.В. Аскаленок

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 05.02.2021 № 77-р «О создании штаба по координации действий при проведении сезонных полевых работ на территории поселений Велижского района»